
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Western Pleasure (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Lisa Brandau 22367 LK 2A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 7 7,0 0,0

2 102 Nicole  Sbresny 1000082 LK 3A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 8 6,0 0,0

3 55 Carina Wagner 1006901 LK 2A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 18 5,0 0,0

4 23 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 21 4,0 0,0

5 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 9 3,0 0,0

6 74 Nele Schulze Hauling 14317 LK 3A WSTF D Get Dressed 27240 W QH 18 2,0 0,0

7 37 Susanne Hahn 1006221 LK 3A WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:53 Seite 1 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 5,0 67,5

2 18 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 4,0 67,0

3 58 Isabel Hoffmann 1002250 LK 2A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 13 3,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:53 Seite 2 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 5,0 72,0

2 102 Nicole  Sbresny 1000082 LK 3A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 8 4,0 70,0

3 16 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 10 3,0 69,5

4 15 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 22 2,0 67,0

5 37 Susanne Hahn 1006221 LK 3A WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:53 Seite 3 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 2B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 17 5,0 78,5

2 55 Carina Wagner 1006901 LK 2A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 18 4,0 77,0

3 106 Lisa Brandau 22367 LK 2A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 7 3,0 74,0

4 1 Jenny Burkert 27189 LK 2A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 14 2,0 71,5

5 23 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 21 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 4 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Melina Kortmann 36259 LK 5B WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 22 5,0 68,5

2 42 Helena Louise von
Bruchhausen

1011562 LK 4B WSTF D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 17 4,0 68,0

2 65 Nike Jansen 1015708 LK 5B HB/NS D Vadim 1012445 W DR 22 4,0 68,0

4 66 Matti Sieler 1015706 LK 5B HB/NS D Anabell 1012440 S WGPo 15 2,0 67,0

5 67 Mieke Brüggemann 1015705 LK 5B HB/NS D Surprise 1012441 S DR 22 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 5 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 7 6,0 0,0

2 30 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 5,0 0,0

3 117 Marnie Sievert 1004395 LK 2B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 6 4,0 0,0

4 114 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 2B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 17 3,0 0,0

5 107 Jette Möller 1004145 LK 1B WSTF D MD Sonny Frost Olena 1003218 W PH 6 2,0 0,0

6 14 Karin de Goede 23652 LK 2A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 6 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Larissa  Pingel 1015183 LK 5A D UTC Gonzos Favorit 31000 W APP 15 6,0 0,0

2 57 Alice Gebel 1002081 LK 4A RHLD D Docs Black Jac 1001427 W QH 13 5,0 0,0

3 71 Danina-Elleni
Rabeneck

1007793 LK 4A WSTF D TL Docs Genuine Lena 1003118 S QH 5 4,0 0,0

4 12 Corinna Maßmeier 1004307 LK 4A WSTF D Fedo 1008243 W TI 18 3,0 0,0

5 48 Nicole Feierabend 1014485 LK 5A D Princess Pep Olena 30636 S QH 15 2,0 0,0

6 108 Jolanda Merczak 1010852 LK 4A RHLD SLO Shine like a Chic N 34527 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 7 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Helena Louise von
Bruchhausen

1011562 LK 4B WSTF D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 17 5,0 72,0

2 70 Katharina  Gemünd 1014798 LK 5A D Pacific Boy 1010976 W DR 17 4,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 8 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Hannah Lena
Kadelbach

1014218 LK 4B WSTF D JB’s Little Rascal 1010583 W PIN 10 5,0 0,0

2 36 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 4,0 0,0

3 28 Larissa Kleinert 1005559 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 3,0 0,0

4 35 Thyra-Elaine Jones 1015233 LK 4B WSTF D Magnetizing Lover 1012207 W QH 5 2,0 0,0

5 44 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 9 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lara Gerding 1000570 LK 4A RHLD D DS Champs Rocket King 33294 W PH 13 7,0 71,0

2 9 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 6,0 70,5

3 104 Larissa  Pingel 1015183 LK 5A D UTC Gonzos Favorit 31000 W APP 15 5,0 70,0

4 40 Maya Rebecca
Wattenberg

1010362 LK 4A WSTF D Naduah Smart Chic 1007853 S PH 13 4,0 69,5

4 78 Ann-Kathrin Hermges 1000338 LK 4A WSTF D Doc Bar Chex JB 1000234 W PH 15 4,0 69,5

6 32 Marc Letzing 1010326 LK 4A WSTF D LR Surprise Big Step 28865 S PH 17 2,0 69,0

6 57 Alice Gebel 1002081 LK 4A RHLD D Docs Black Jac 1001427 W QH 13 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 10 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Lina  Möller 1013387 LK 4B WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 5,0 70,0

2 35 Thyra-Elaine Jones 1015233 LK 4B WSTF D Magnetizing Lover 1012207 W QH 5 4,0 66,5

3 36 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 3,0 66,0

4 28 Larissa Kleinert 1005559 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 2,0 65,0

5 64 Amelie Kunz 1007842 LK 4B RHLD D Twiggy Chex 1011092 S QH 11 1,0 64,0

5 94 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Little Heart Orner 33751 W WGPo 18 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 11 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Larissa Kleinert 1005559 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 7 4,0 66,0

2 32 Marc Letzing 1010326 LK 4A WSTF D LR Surprise Big Step 28865 S PH 17 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 12 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Jette Möller 1004145 LK 1B WSTF D MD Sonny Frost Olena 1003218 W PH 6 6,0 81,0

2 111 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 16 5,0 78,5

3 105 Jessica Twittmann 25649 LK 1A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 7 4,0 78,0

4 102 Nicole  Sbresny 1000082 LK 3A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 8 3,0 77,5

5 114 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 2B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 17 2,0 75,5

6 18 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 1,0 75,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 13 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 2A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 17 5,0 69,5

2 14 Karin de Goede 23652 LK 2A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 8 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 14 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Jessica Twittmann 25649 LK 1A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 7 5,0 76,5

2 111 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 16 4,0 76,0

3 107 Jette Möller 1004145 LK 1B WSTF D MD Sonny Frost Olena 1003218 W PH 6 3,0 75,5

4 116 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 15 2,0 75,0

5 38 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 14 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 15 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Nathalie Höhl 1014259 LK 3A WSTF D BM Bubmag Silgo 28617 S PH 21 6,0 0,0

2 50 Lena Huwald 25583 LK 3A WSTF D Miss Tinselgun 1010694 S QH 8 5,0 0,0

3 41 Janine Klees 30865 LK 3A WSTF D Playin Chic Boon 35892 S QH 9 4,0 0,0

4 73 Nicole Mörchen 1010112 LK 3A WSTF D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 19 3,0 0,0

5 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 9 2,0 0,0

6 27 Leona Kleinert 35384 LK 3B WSTF D SR Wimpy Gun 1009025 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 16 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Nell Billen 1014491 LK 5B RHLD D Marry Me Wisely 1010765 S QH 13 5,0 75,5

2 44 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 18 4,0 72,5

3 19 Lina  Möller 1013387 LK 4B WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 3,0 72,0

4 36 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 2,0 71,5

5 83 Klara  Altefrohne 1012959 LK 5B D Locardo 1009642 W NRPS 9 1,0 70,5

5 35 Thyra-Elaine Jones 1015233 LK 4B WSTF D Magnetizing Lover 1012207 W QH 5 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 17 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Mia Summer
Feierabend

1015721 LK 5B D Princess Pep Olena 30636 S QH 15 6,0 0,0

2 63 Amélie  Jordan 1015120 LK 5B D Pepito 1011134 W KL 16 5,0 0,0

3 110 Elias Albert Eisenhuth 1009280 LK 5B D SR Shinings Storm 1005363 W QH 5 4,0 0,0

4 79 Jonathan Schreiner 1014811 LK 5B D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 19 3,0 0,0

5 60 Yasmin Kasem 1015061 LK 5B D Naduah Smart Chic 1007853 S PH 13 2,0 0,0

6 54 Isabel Hartmann 1015644 LK 5B D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 18 1,0 0,0

6 6 Lennard Huelmann 1009399 LK 5B D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 17 1,0 0,0

6 62 Enja Kloster 1015121 LK 5B D Fluga 1011133 S Isl. 9 1,0 0,0

6 61 Nola Kloster 1015125 LK 5B D Gina van de Cormey Hoeve 1011132 S HalM 19 1,0 0,0

6 80 Frederick Schreiner 1014812 LK 5B D Get Dressed 27240 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 18 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 7,0 74,0

2 41 Janine Klees 30865 LK 3A WSTF D Playin Chic Boon 35892 S QH 9 6,0 72,0

3 33 Nathalie Höhl 1014259 LK 3A WSTF D BM Bubmag Silgo 28617 S PH 21 5,0 71,5

4 50 Lena Huwald 25583 LK 3A WSTF D Miss Tinselgun 1010694 S QH 8 4,0 69,5

5 73 Nicole Mörchen 1010112 LK 3A WSTF D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 19 3,0 69,0

5 112 Tanja Neb 13548 LK 3A WSTF D Dancing Queen 1007291 S QH 5 3,0 69,0

7 37 Susanne Hahn 1006221 LK 3A WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 19 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 5,0 0,0

2 72 Nell Billen 1014491 LK 5B RHLD D Marry Me Wisely 1010765 S QH 13 4,0 0,0

3 35 Thyra-Elaine Jones 1015233 LK 4B WSTF D Magnetizing Lover 1012207 W QH 5 3,0 0,0

4 25 Hannah Lena
Kadelbach

1014218 LK 4B WSTF D JB’s Little Rascal 1010583 W PIN 10 2,0 0,0

5 44 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 20 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sara Wellige 1015735 LK 5A D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 8 4,0 71,0

2 88 Cacey-Lee Sophie
Murwig

1014842 LK 5A D Doris 1011032 S TI 17 3,0 66,5

3 70 Katharina  Gemünd 1014798 LK 5A D Pacific Boy 1010976 W DR 17 2,0 64,5

4 96 Jessica  Heilmann 1009826 LK 5A WSTF D Billy Kit 1011196 W PH 6 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 21 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Maya Rebecca
Wattenberg

1010362 LK 4A WSTF D Naduah Smart Chic 1007853 S PH 13 7,0 69,5

2 9 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 6,0 69,0

3 86 Antonio Lindemann 1014765 LK 4A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 10 5,0 68,5

4 46 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 8 4,0 68,0

5 71 Danina-Elleni
Rabeneck

1007793 LK 4A WSTF D TL Docs Genuine Lena 1003118 S QH 5 3,0 67,5

6 4 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 12 2,0 67,0

7 12 Corinna Maßmeier 1004307 LK 4A WSTF D Fedo 1008243 W TI 18 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 22 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 14 5,0 70,0

2 39 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 7 4,0 68,5

3 30 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 3,0 68,0

4 18 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 23 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Lynn Marie Müller 1003003 LK 3B WSTF D SR Smart Little Amber 1005383 S QH 5 4,0 66,0

2 50 Lena Huwald 25583 LK 3A WSTF D Miss Tinselgun 1010694 S QH 8 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 7. September 2025 15:54 Seite 24 von 34



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Emma Hahn 1007299 LK 4B WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 6,0 70,5

2 25 Hannah Lena
Kadelbach

1014218 LK 4B WSTF D JB’s Little Rascal 1010583 W PIN 10 5,0 70,0

3 44 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 18 4,0 68,0

4 94 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Little Heart Orner 33751 W WGPo 18 3,0 67,5

5 118 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Roger Rabbit 1010278 W WGP 14 2,0 66,0

6 83 Klara  Altefrohne 1012959 LK 5B D Locardo 1009642 W NRPS 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Corinna Maßmeier 1004307 LK 4A WSTF D Fedo 1008243 W TI 18 6,0 77,5

2 19 Lina  Möller 1013387 LK 4B WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 5,0 75,5

3 43 Leonie Kiko 1013329 LK 4A WSTF D Silvercoast 35815 W QH 10 4,0 74,5

4 100 Daniela Niessen 1007587 LK 4A WSTF D Gun A Rima 1004733 S QH 8 3,0 73,0

5 94 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Little Heart Orner 33751 W WGPo 18 2,0 72,0

6 49 Lisa-Marie Tünte 1014100 LK 4A WSTF D Roger Rabbit 1010278 W WGP 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 9 7,0 75,5

2 102 Nicole  Sbresny 1000082 LK 3A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 8 6,0 75,0

3 112 Tanja Neb 13548 LK 3A WSTF D Dancing Queen 1007291 S QH 5 5,0 74,5

4 90 Johanna Nolte 27126 LK 3A WSTF D LS Chipswiselydream 1001870 S QH 6 4,0 72,5

5 37 Susanne Hahn 1006221 LK 3A WSTF D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 13 3,0 72,0

5 68 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 3,0 72,0

7 91 Lara Schewe 22396 LK 3A RHLD D Freackles Touch Down 1012266 W QH 21 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Jessica Twittmann 25649 LK 1A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 7 5,0 0,0

2 39 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 7 4,0 0,0

3 111 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 16 3,0 0,0

4 107 Jette Möller 1004145 LK 1B WSTF D MD Sonny Frost Olena 1003218 W PH 6 2,0 0,0

5 18 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Alice Gebel 1002081 LK 4A RHLD D Docs Black Jac 1001427 W QH 13 7,0 75,0

2 12 Corinna Maßmeier 1004307 LK 4A WSTF D Fedo 1008243 W TI 18 6,0 72,5

3 9 Katlen Kraef-Köchling 1012839 LK 4A WSTF D FM Roses for Sailor 1009574 S QH 7 5,0 72,0

4 48 Nicole Feierabend 1014485 LK 5A D Princess Pep Olena 30636 S QH 15 4,0 71,0

5 82 Lena  Piotrowski 1013932 LK 4A WSTF D RU ANNA 1010189 S So.Wa 12 3,0 70,5

6 78 Ann-Kathrin Hermges 1000338 LK 4A WSTF D Doc Bar Chex JB 1000234 W PH 15 2,0 70,0

6 40 Maya Rebecca
Wattenberg

1010362 LK 4A WSTF D Naduah Smart Chic 1007853 S PH 13 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 7 7,0 75,0

2 114 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 2B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 17 6,0 74,0

3 117 Marnie Sievert 1004395 LK 2B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 6 5,0 73,5

4 30 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 4,0 71,5

5 14 Karin de Goede 23652 LK 2A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 8 3,0 70,5

6 1 Jenny Burkert 27189 LK 2A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 14 2,0 70,0

6 52 Silke Lakrabi 41681 LK 2A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Paula Sophia Kowalke 1009169 LK 5B D HL Hes So Special 1005982 W QH 14 5,0 0,0

2 88 Cacey-Lee Sophie
Murwig

1014842 LK 5A D Doris 1011032 S TI 17 4,0 0,0

3 67 Mieke Brüggemann 1015705 LK 5B HB/NS D Surprise 1012441 S DR 22 3,0 0,0

4 65 Nike Jansen 1015708 LK 5B HB/NS D Vadim 1012445 W DR 22 2,0 0,0

5 42 Helena Louise von
Bruchhausen

1011562 LK 4B WSTF D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 7 5,0 69,5

2 117 Marnie Sievert 1004395 LK 2B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 6 4,0 67,5

3 58 Isabel Hoffmann 1002250 LK 2A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 13 3,0 65,5

4 31 Albert Schulz 998 LK 2A WSTF D SR Sunrays Surprise 1005471 S PH 4 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 7 5,0 67,5

2 18 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 10 4,0 66,5

3 52 Silke Lakrabi 41681 LK 2A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 8 3,0 65,0

4 38 Stephanie Hillner 35339 LK 1A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 14 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Buldern 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lara Gerding 1000570 LK 4A RHLD D DS Champs Rocket King 33294 W PH 13 5,0 0,0

2 12 Corinna Maßmeier 1004307 LK 4A WSTF D Fedo 1008243 W TI 18 4,0 0,0

3 86 Antonio Lindemann 1014765 LK 4A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 10 3,0 0,0

4 57 Alice Gebel 1002081 LK 4A RHLD D Docs Black Jac 1001427 W QH 13 2,0 0,0

5 46 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 8 1,0 0,0
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